Rangos darbai                                                                            1818,00 Eur be PVM
								         381,78 Eur PVM
                                                                                                                  2199,78Eur su PVM

Bendra sutarties kaina yra 2199,78 Eur su PVM (du tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai ir 78 ct.), 381,78 Eur PVM, 1818,00 Eur be PVM.

2.2. Užsakovas avanso nemoka, o už faktiškai atliktus darbus ir suteiktas paslaugas pagal pasirašytus aktus ir PVM sąskaitas faktūras per 30 (trisdešimt) dienų nuo atliktų darbų, paslaugų akto pasirašymo dienos.